– 1 –

香 港 交 易 及 結 算 所 有 限 公 司 及 香 港 聯 合 交 易 所 有 限 公 司 對 本 公 告 的 內 容 概 不

負 責，對 其 準 確 性 或 完 整 性 亦 不 發 表 任 何 聲 明，並 明 確 表 示 概 不 對 因 本 公 告

全 部 或 任 何 部 份 內 容 而 產 生 或 因 倚 賴 該 等 內 容 而 引 致 的 任 何 損 失 承 擔 任 何 責

任。

本公告僅供參考用途，並不構成收購、購買或認購任何本公司證券的邀請或要約。

CHINA FORDOO HOLDINGS LIMITED

中國虎都控股有限公司
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號： 2399）

完成發行本金額 60,000,000 港元、息率 8%

於 2024 年到期的可換股債券

茲提述本公司日期為 2022 年 6 月 8 日有關根據認購協議發行 8%可換股債券之公告（「該公

告」）。除非文義另有所指，否則本公告所用詞彙應與該公告所界定者具有相同涵義。

董事會欣然宣佈根據認購協議，所有認購事項先決條款已達成。認購事項已於 2022 年 6 月 21

日完成。本金總額為 60,000,000 港元的可換股債券已發出。認購事項所得款項淨額（經扣除

其他開支後）為 約 58,020,000 港元。預期該等認購事項所得款項淨額將用于該公告中所述的

目的。

緊隨於認購事項完成前，本公司有 2,092,018,000 股已發行股份。緊隨於發行可換股債後，投

資者於本金總額為 60,000,000 港元的可換股債券中擁有權益（賦予投資者以初步換股價每股

換股股份 0.60 港元認購 100,000,000 股換股股份的權利，惟可予調整）及於本公告日期並無可

換股債券已轉換。

對本公司股權架構之影響

下表載列本公司 (i) 於本公告日期; 及 (ii) 於悉數轉換可換股債券後 (假設本公司已發行股本自

本公告日期起至悉數轉換可換股債券日期並無其他變動) 的股權架構以作說明:

– 2 –

 於本公告日期   緊隨按初步換股價 0.60 港元

悉數轉換可換股債券後

 股 份 數 目

概 約 百 分 比
(%)

股 份 數 目

概 約 百 分 比
(%)

保 永 有 限 公 司（ 附 註 1） 385,750,000 18.44 385,750,000 17.60

王秀華 256,742,000 12.27 256,742,000 11.71

均 增 有 限 公 司（ 附 註 2） 193,852,000 9.27 193,852,000 8.84

投資者 - - 100,000,000 4.56

公 眾  股 東 1,255,674,000 60.02 1,255,674,000 57.29

總 計 2,092,018,000 100.00 2,192,018,000 100.00

附 註 ：

(1) 保 永 有 限 公 司（「 保 永 」）是 385,750,000 股 股 份 的 直 接 實 益 擁 有 人 。 保 永 由 董 事 會 主 席 兼 執 行 董事
郭 建 新 先 生 持 有 70 % 股 權 ， 根 據 證 券 及 期 貨 條 例 ， 郭 建 新 先 生 被 視 為 於 保 永 所 持 所 有 股 份 中 擁
有 權 益 。 於 證 券 及 期 貨 條 例 下 ， 郭 建 新 先 生 的 配 偶 黃 東 吟 女 士 被 視 為 於 郭 建 新 先 生 所 擁 有 權 益
的 所 有 股 份 中 擁 有 權 益 。 於 本 公 告 日 期 ， 保 永 共 質 押 了 385,750,000 股 股 份 給 東 海 國 際 金 融 控 股
有 限 公 司（「 東 海 國 際 」）。 東 海 證 券 股 份 有 限 公 司 為 東 海 國 際 的 控 股 股 東 ， 根 據 證 券 及 期 貨 條 例 ，
其 被 視 為 於 東 海 國 際 擁 有 權 益 之 全 部 股 份 中 擁 有 權 益 。

(2) 均 增 有 限 公 司（「 均 增 」）是 193,852,000 股 股 份 的 直 接 實 益 擁 有 人 。 均 增 由 執 行 董 事 兼 行 政 總 裁郭
漢 鋒 先 生 全 資 擁 有 。 根 據 證 券 及 期 貨 條 例 ， 郭 漢 鋒 先 生 被 視 為 於 均 增 所 持 所 有 股 份 中 擁 有權